
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 19.02.2015                                     № 519

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Кореновский район от 9 апреля 2013 года

№759 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального

образования Кореновский район, и лицами, замещающими эти должности»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 6 ноября 2014
года  №1164  «О  внесении  изменений  в  некоторые  акты  Правительства
Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление  администрации муниципального образования
Кореновский район от 9 апреля 2013 года №759 «Об утверждении Положения о
проверке  достоверности  и  полноты  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера,  представляемых  гражданами,
претендующими  на  замещение  должностей  руководителей  муниципальных
учреждений  муниципального  образования  Кореновский  район,  и  лицами,
замещающими эти должности» следующие изменения:

1.1.  В  пункте  1  слово  «представляемых»  заменить  словом
«представленных».

1.2. В подпункте «б» пункта 8 слово «представляемые» заменить словом
«представленные».

2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение   на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава 
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

